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Purda, dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Część nr 1: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1468N w zakresie budowy ścieżki rowerowej na odcinku od km 0+000 do km 0+522 w 

miejscowości Marcinkowo, gmina Purda wraz z infrastrukturą towarzyszącą, Część nr 2: Budowa wiaty 

rowerowej. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji  warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania: 

 

Pytanie 1. 

Prosimy o potwierdzenie, że dno rowu należy wykonać zgodnie z przekrojem normalnym nr 2, czyli od 

km 0+127 do km 0+365, tj. 238 metrów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Potwierdzam, że dno rowu należy wykonać zgodnie z przekrojem normalnym nr 2 od km 0+127 do 

0+365. 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada wiedzę na temat powstania nowych sieci w pasie 

drogowym od momentu przekazania dokumentacji projektowej, poza studnią wskazaną w opisie 

przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat powstania nowych sieci w pasie drogowym od momentu 

przekazania dokumentacji projektowej, innych niż wskazana w opisie przedmiotu zamówienia studnia. 

 

Pytanie 3. 

Analizując przekroje normalne a w szczególności przekrój normalny nr 1, oraz zapisy dokumentacji 

mówiące o usunięciu karpin i uzupełnieniu ich nasypem budowlanym prosimy o potwierdzenie, że dla 

niniejszego zakresu inwestycji ilość nasypu wynosić będzie około 1800 m3. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Uwzględniając zapisy dokumentacji należy uwzględnić wszystkie koszty związane z prawidłową 

realizacją inwestycji i nie wyklucza się iż zakres niezbędnych nasypów osiągnie wartość wskazaną przez 

Wykonawcę. Zgodnie z zapisami SWZ wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy. 
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Pytanie 4. 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie prac jest również zabezpieczenie sieci teletechnicznej, zgodnie 

z uzgodnieniem zawartym w dokumentacji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakres wchodzi również zabezpieczenie sieci teletechnicznej i wykonanie rur osłonowych zgodnie z 

rysunkiem „Plan sytuacyjny – rury osłonowe” oraz  warunkami zawartymi w uzgodnieniu z Ośrodkiem 

Eksploatacji i Zarządzania Miejską Siecią Komputerową „OLMAN”. 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o informację, na jakiej szerokości należy umocnić skarpy przy słupach oświetleniowych 

mierząc od osi słupa i czy należy je wykonać w tej samej technologii wskazanej w przekroju normalnym 

nr 3, oraz czy umocnienie należy wykonać do dna rowu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Umocnienie skarp przy słupach oświetleniowych należy wykonać na szerokości 0,4 m licząc od osi słupa 

z obu stron, do dna rowu oraz 0,4m od osi słupa w górę skarpy. Umocnienie należy wykonać w tej 

samej technologii wskazanej w przekroju normalnym nr 3 z dodatkowym obramowaniem obszaru 

wzmocnienia obrzeżem. 
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